
平成 27 年 6 月 19 日

各 位

株式会社池田泉州銀行

株式会社池田泉州銀行（頭取 藤田博久）は、平成２７年６月２０日（土）より、「＜池田泉州＞

メインバンクサービス」の取扱いを開始いたします。

本サービスは、当行で給与や公的年金をお受け取りいただいているお客さまに、当行ＡＴＭ及び

駅のＡＴＭ「Ｐａｔｓａｔ（パッとサッと）」のお引出しにかかる手数料を終日無料でご利用

いただけるサービスです。さらに、上記取引に加え、多機能ＩＣキャッシュカード（※1）「スタシア

サイカ」もしくは「ミナピタサイカ」をご契約いただいているお客さまには、コンビニＡＴＭ（※2）

のお引出しにかかる手数料を月４回のご利用分までキャッシュバックいたします。

これにより、お勤め先・ご自宅近くの銀行ＡＴＭや通勤・お出かけ途中の駅のＡＴＭ「Ｐａｔｓａｔ」、

早朝・夜間・出張・旅行中のコンビニＡＴＭが、お客さまのライフスタイルにあわせて、ますます

“便利”で“おトク”にご利用いただけるようになります。

池田泉州銀行は、今後も「地域の皆さまからのご支持Ｎｏ.1」を目指し、更なるサービス拡充に

努めてまいります。

（※1）キャッシュカード機能のほか、PiTaPa（電車に乗る）、クレジットカード（カードで買う）機能が付与された 1 枚３役の

当行オリジナルキャッシュカード

（※2）セブン銀行、ローソン、イーネットのＡＴＭが対象

記

＜メインバンクサービス 概要＞

ご 利 用

いただける方

○当行で給与をお受取りいただいている方

○当行で公的年金（国民年金、厚生年金、共済年金）をお受取りいただいている方

お申込み ○お申込み不要

サービス内容

○当行ＡＴＭ・駅のＡＴＭ「Patsat」のお引出しにかかる手数料が終日無料となります。

さらに多機能ＩＣキャッシュカード「スタシアサイカ」もしくは「ミナピタサイカ」

をご契約いただいているお客さまは以下のサービスが受けられます。

◎コンビニＡＴＭ（※）のお引出しにかかる手数料をキャッシュバックいたします。

ただし、月４回のご利用分を上限とします。

※セブン銀行、ローソン、イーネットのＡＴＭが対象

※詳細は別紙をご覧ください。

以 上

～給与・公的年金の振込口座ご指定で、ＡＴＭ引出し手数料が終日無料に！！～

「＜池田泉州＞メインバンクサービス」の取扱い開始について



別紙

＜メインバンクサービス 詳細＞

ご 利 用

いただける方

○当行で給与をお受取りいただいている方
※お勤め先が取引金融機関と給与振込の契約を結んだうえで振込まれるものに限ります。

○当行で公的年金（国民年金、厚生年金、共済年金）をお受取りいただいている方

お申込み ○お申込み不要

サービス内容

○当行ＡＴＭ・駅のＡＴＭ「Patsat」のお引出しにかかる手数料が終日無料となります。

さらに多機能ＩＣキャッシュカード「スタシアサイカ」もしくは「ミナピタサイカ」

をご契約いただいているお客さまは以下のサービスが受けられます。

◎コンビニＡＴＭ（※1）のお引出しにかかる手数料を翌月２０日（※2）にご出金された

口座へキャッシュバックいたします。ただし、月４回（※3）のご利用分を上限としま

す。
※1 セブン銀行、ローソン、イーネットのＡＴＭが対象

※2 翌月 20 日が銀行休業日の場合は、前営業日にキャッシュバックいたします。

※3 平日 8:45～18：00 にご利用された場合と、平日それ以外の時間帯及び土・日・祝日の

終日の時間帯にご利用された場合の手数料は異なりますが、かかわりなく月初より４回目

までを上限とします。

サービスの

対象口座

○給与または公的年金をお受取りいただいている普通預金口座、

また、その口座と同一支店内の同一名義の普通預金口座・貯蓄預金口座

サービスの

適用基準

について

○当行ＡＴＭ・駅のＡＴＭ「Patsat」のお引出しにかかる手数料無料サービス

毎月末時点で、以下の基準を満たされている場合、翌月２０日より翌々月１９日まで

サービスを適用します。

＜給与のお受取り＞ 当月・前月・前々月の３ヵ月間に対象給与のお振込みがあること

＜年金のお受取り＞ 当月・前月の２ヵ月間に対象年金のお振込みがあること

◎コンビニＡＴＭのお引出しにかかる手数料のキャッシュバックサービス

毎月末時点で、上記の給与または公的年金のお受取りの判定基準に加え、「スタシア

サイカ」もしくは「ミナピタサイカ」が発行されている場合、当月中のコンビニ

ＡＴＭ利用手数料について、４回を上限に、サービスを適用します。

≪メインバンクサービスのイメージ≫※記載の手数料は現在の 1 件あたり手数料（税込金額）です

■当行のＡＴＭ（お引出し）

■駅のＡＴＭ“Patsat”（お引出し）

■セブン銀行ＡＴＭ・ローソンＡＴＭ・イーネットＡＴＭ（お引出し）

いつでも無料!

「「給給与与おお受受取取」」

または

「「年年金金おお受受取取」」 いつでも無料!

「「給給与与おお受受取取」」
または

「「年年金金おお受受取取」」

「「ススタタシシアアササイイカカ」」
または

「「ミミナナピピタタササイイカカ」」

下記の手数料を

月４回まで翌月20 日にキャッシュバック!
プラス

土日祝 108円

8:00 8:45 18:00 21:00 23:00

平 日 108円 無 料 108円

23:00

平 日 108円 無 料 108円

土日祝 108円

7:00 8:45 18:00 21:00

23:00

平 日 216円 108円 216円

土日祝 216円

7:00 8:45 18:00 21:00


